DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA APLICAÇÃO DO
TREINAMENTO COM REALIDADE VIRTUAL EM IDOSOS COM DOENÇA DE
PARKINSON: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de EMANUELY ALVARES
QUEIROZ, CARLA SOUSA FERNANDES, ALECSANDRA FERREIRA TOMAZ, foi
publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116245

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116245